АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2011                                   г. Котовск                                            № 1585

Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «предоставление информации об образовательных

программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов,

предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»

на территории  городского округа - город Котовск Тамбовской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации города от 12.11.2010 № 1909 «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг», учитывая заключение

комиссии по проведению экспертизы проектов административных

регламентов предоставления муниципальных услуг, администрация города

постановляет:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «предоставление информации об образовательных

программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов,

предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»

на территории  городского округа - город Котовск Тамбовской области

(далее – административный регламент) согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования в газете «Наш вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Н.Г. Вавилову.

Глава города                                                                                    Н.И. Луговских